
乳腺・内分泌外科の患者様へ 
－2017年1月以降の診療体制について－ 

 

 乳腺・内分泌外科は村田陽子科長の退職に伴い、胸部外科

診療群科長の中村廣繁教授が診療科長を兼任致します。 

 乳腺・内分泌外科はこれまで以上に診療体制を強化して、

皆さまに安全・安心の医療を効率よく提供して参ります。

診察の待ち時間等でご不満が生じた場合には、遠慮なくお

申し出下さい。 

 胸部外科と共同して診療を行うため、いつもと異なる医師

が診察する場合もありますが、従来診察していた乳腺内分

泌外科の医師と連携しており、皆さまのへの影響はないよ

うに最善の注意を払いますので、ご安心ください。 
 

上記の点につきまして、皆さまのご理解を何卒よろしく
お願い申し上げます。 

 

2016年 12月 19日 

胸部外科診療科群主任診療科長 中村廣繁 


